事 務 連 絡

令和６年１１月２９日

居宅介護支援事業所 各位

居宅サービス事業所 各位

施設サービス事業所 各位

地域密着系サービス事業所 各位

関係機関 各位

松江市社会福祉協議会

地域包括ケア推進課

課長 雨川 益男

「令和 6 年度 若年性認知症についての連絡会」開催について（ご案内）

 時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

 平素より当センターの事業に対しましては、多大なるご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、この度は「若年性認知症」をテーマに表記の連絡会を下記の日程及び内容で開催いたし

ます。

つきましては、ご多繁の折とは思いますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようご

案内いたします。

記

日  時  令和 7 年 1 月 29 日（水）13：30～15：00

会  場  松江市総合福祉センター 4 階 大ホール

内  容   ① 招待講演「若年性認知症について～理解を深めるために～」

講師  若年性認知症コーディネーター

          三谷 祐美子氏

         ② 情報提供「認知症推進員の役割と松江市の現状」

           介護保険課   大藤 恵理氏

申し込み  参加申し込みは、12 月 25 日（水）までに下記の QR コードまたは

申し込みフォームでお申し込みください。

https://forms.gle/7mhKQPwtEAia7wLv5

【お問合せ先】

松南第 2 地域包括支援センター（ 担当 高梨 ）

   松江市東出雲町揖屋 1216-1

東出雲複合施設（ヨリアイーナ東出雲）

    ＴＥＬ 52-9570 ／ ＦＡＸ 52-9566

https://forms.gle/7mhKQPwtEAia7wLv5

駐車場のご案内

在宅福祉サービスセンター前の他、下記スペースに駐車願います。それ以外の場所には駐車されませんよう、お願いい

たします。

また、台数に限りがあるため、出来る限り乗り合わせてお越しいただきますよう、ご協力をお願い致します。

契約駐車場

駐

車

場

松
江
市
公
用
車

【会場】

松江市

総合福祉

センター

なにわ一水

湖北線

駐車場入口

一畑電鉄線

路

未舗装の駐車場の福祉センター

側に停めてください。

跨
線
橋

駐

車

場

水

天

閣

駐車場入口